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Graduatorie definitive  ALLIEVI  INTERNI  ammessi  ai corsi di formazione  della scuola 
Primaria e Secondaria di I grado  nell’ ambito del progetto “ATTIV@MENTE A SCUOLA “ - 
Codice identificativo  10.2.2A-FSEPON-LA-2017-107 - di cui all’ avviso per la  selezione ,  prot. 
n.  7644-PS14 del 05/12/2018  -  CUP: F77I17000200007. 
 
       

Modulo: ITALIANO COME L2 
NON ATTIVATO PER MANCATA ADESIONE 

 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 RATTU RAVNISH 09/07/2003 

2 SHEER FALAK 01/09/2004 

3 BHITTE WADH KARAMBIR SINGH 16/09/2004 

4 GHALIB SEHRISH 04/05/2005 

5 SHAKOOR RAJA MANAN 10/08/2005 

6 AHMED SAMEER 15/07/2007 

7 BABRAMA SONI 31/05/2008 

 
 
 

MODULO: RECUPERO E VALORIZZAZIONE DELLE ECCELLENZE NELLA LINGUA ITALIANA 
AMMESSI 

  

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 ALBANTE ALESSIA 30/08/2007 

2 ALVINO CLOE 29/12/2007 

3 BALDOQUIN DEL GADO LEANDRO 03/05/2007 

4 BIANCHI MARIA STELLA 13/05/2007 

5 CARNOVALE SIMONE 30/04/2008 

6 CERASUOLI ALESSANDRO 20/07/2007 

7 CHERUBINO DAVIDE 30/03/2007 

8 DI BENEDETTO GIORGIA 22/12/2005 

9 DI FAZIO FEDERICA 30/12/2005 

10 DI MUGNO DANIELE 08/06/2007 

11 ESPOSITO MARIA SOFIA 22/05/2007 

12 FALLOVO VITTORIO 26/08/2007 

13 GIONTA EMANUELE 29/07/2007 
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14 LAURETTI ENNIO MATTEO 06/06/2007 

15 LIKA KEVI 17/09/2005 

16 LOMBARDI BENEDETTO 11/07/2007 

17 MANGOLINI ALESSIO BERNARDO MARIA 26/08/2006 

18 MARROCCO BEATRICE 10/01/2008 

19 MARROCCO BENEDETTA 23/08/2006 

20 PAONESSA MICHELE 16/03/2005 

21 PARISELLA ELENA 23/07/2007 

22 PETRANGELO MATTEO LUIGI 02/01/2008 

23 QUADRINO SUSANNA 22/09/2007 

24 ROSATO GAIA MARIA 18/07/2007 

25 SALZILLO VINCENZO MARIA 10/01/2008 

26 SEPE FRANCESCO 19/02/2008 

27 SEPE MARCO 22/05/2007 

28 SEVEREYN PAGNANI ALESSIA VALENTINA 09/08/2004 

29 SINGH PUNEET 12/07/2005 

30 SOCCODATO MARGHERITA 19/05/2008 
 
 
 

MODULO: RECUPERO E VALORIZZAZIONE DELLE ECCELLENZE NELLA LINGUA ITALIANA 
ESCLUSI 

 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 DEL VECCHIO FEDERICO 06/12/2007 

2 ESPOSITO PAOLO 21/09/2007 
 
 
 

MODULO: GIOCHI MATEMATICI 
AMMESSI 

 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 GUO ANNA 29/06/2009 

2 ZIZZO CLAUDIA 22/10/2008 

3 PINTO ANTONIO 19/05/2008 

4 PADRONE PAOLO 17/07/2008 
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5 CHIODI CRISTIANA 18/07/2008 

6 PIOVANELLO SILVIA 12/10/2008 

7 RUOTOLO ANTONIO GABRIELE 04/11/2008 

8 ORTICELLI MARCO 14/11/2008 

9 PROTA ANDREA 07/04/2009 

10 AVALLONE EMANUELE 02/06/2009 

11 MONDELLI VITTORIA 08/05/2008 

12 ALLA ALESSANDRO 09/05/2008 

13 ORTICELLI ALESSANDRO 14/11/2008 

14 MANNA MARIO EMANUELE 24/01/2009 

15 CAPUANO KEVIN 28/04/2009 

16 BIANCHI MARIA STELLA 13/05/2007 

17 PETRANGELO MATTEO LUIGI 02/01/2008 

18 QUADRINO SUSANNA 22/09/2007 

19 SEPE MARCO 22/05/2007 

20 DEL VECCHIO FEDERICO 06/12/2007 

21 FETTIH MOUATAKIF 09/12/2006 

22 PAONESSA MICHELE 16/03/2005 

23 DI BENEDETTO GIORGIA 22/12/2005 
 

MODULO: TROPICI E VULCANI – LE COMPETENZE DIGLITALI A SUPPORTO DELLA RICERCA 
SCIENTIFICA 

NON ATTIVATO PER MANCATA ADESIONE 
 
 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 PADRONE PAOLO 17/07/2008 

2 PERRIA NICOLE 03/11/2008 

3 PROTA ANDREA 07/04/2009 

4 MANNA MARIO EMANUELE 24/01/2009 

5 PETRANGELO MATTEO LUIGI 02/01/2008 

6 DEL VECCHIO FEDERICO 06/12/2007 

7 DEL SOLE ANDREA ARFEO 31/08/2007 

8 PROTA ANTONIO 04/10/2007 
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MODULO: AVVIAMENTO ALLO STUDIO DI UNA SECONDA LINGUA COMUNITARIA      
( FRANCESE) PER GLI ALUNNI DI SCUOLA PRIMARIA 

AMMESSI 
 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 ADDESSI VITTORIO 01/02/2008 

2 RUGGIERI ANTONIO 03/05/2008 

6 MONDELLI VITTORIA 08/05/2008 

4 ALLA ALESSANDRO 09/05/2008 

5 RUBINO FRANCESCA 13/06/2008 

6 RUBINO PAMELA 13/06/2008 

7 FETTIH RIADH 15/07/2008 

8 PADRONE MICHELA 17/07/2008 

9 PERONTI LUCA 17/08/2008 

10 PIOVANELLO SILVIA 12/10/2008 

11 PISANELLI FRANCESCO GENNARO 18/10/2008 

12 CARROCCIA VITTORIA 27/11/2008 

13 SALERA LUDOVICA 27/12/2008 

14 ROSATO MICHELA 11/03/2009 

15 DE LELLIS ALICE 10/04/2009 

16 DI VITO MATTEO 11/04/2009 

17 CAPUANO KEVIN 28/04/2009 

18 DURA LUDOVICA 28/05/2009 

19 AVALLONE EMANUELE 02/06/2009 

20 ORTICELLI LEONARDO 12/08/2009 

21 IANNONE ALESSANDRO 07/10/2009 

22 TRANI LUIGI 18/12/2009 

23 DI RUSSO CATERINA 25/12/2009 

24 DE LUCA ALESSANDRO 24/01/2010 

25 DI CRESCENZO STEFANO 06/03/2010 

 
MODULO: POTENZIAMENTO DELLA LINGUA INGLESE      

( CAMBRIDGE)  
AMMESSI 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 DI VITO MATTEO 11/04/2009 

2 ALATI PASQUALE 26/04/2009 
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6 ZUENA CHIARA 19/05/2009 

4 RICCARDI ALESSIO 04/07/2009 

5 MIGLIORI VALERIO 19/07/2009 

6 MUSTARELLO MATTEO 20/09/2009 

7 GIORGIO SYRIA 11/01/2010 

8 DE LUCA ALESSANDRO 24/01/2010 

9 DI CRESCENZO NICOLAS 28/02/2010 

10 VOCRI EMILIANO 31/03/2010 

11 VOCRI EMANUELA 31/03/2010 

12 GUGLIETTA FIORELLA 07/04/2010 

13 PIETROBUONO GABRIEL 06/07/2010 

14 IACOVELLO ALESSANDRA ANNA 26/07/2010 

15 MAZZOLENI GIULIA 28/07/2010 

16 FEULA LUIGI 31/07/2010 

17 HOXHA ALBA 04/08/2010 

18 CAVOLO ANDREA 18/08/2010 

19 FIORE ALICE 03/10/2010 

20 IANNONE SOPHIA 16/10/2010 

21 TUCCIARONE SIMONE 21/10/2010 

22 PANELLA SIRIA 06/11/2010 

23 CARNEVALE ROBERTA 14/11/2010 

24 CIVALE STEFANO 04/12/2010 

25 ROSATI MANUEL 16/12/2010 

26 RICCARDI MICHELA 05/01/2011 

27 PADRONE MAIA 19/02/2011 

28 CARNEVALE VALERIA 21/04/2011 
 

 
Le graduatorie definitive sono pubblicate sul sito internet di questa Istituzione scolastica 
http://www.icamante.gov.it nelle specifiche  sezioni e nel Registro Elettronico. 
 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                   Prof. ssa Annarita del Sole 

                                                                            Documento informatico firmato                                                                                                                    
                                                     digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 
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